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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B911596

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CER 0S QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS M@STRARAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 12. 09. 2008 1 SONE ngg% AN TENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAVEDAS No. 66-O .
PRODUCTO
Vi gas
e o o e e e e COVPOSI CION QUM GA mmmemmm e e e e e e e e e \ --------- +
COLADA ESPECI FI CACI ON c N P s sl U CR MO v NB/ CB
186986 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.205  0.840 0.013 0.005 0.200 0.060 0.020 0.006  0.002  0.006
187172 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.196  0.850  0.013  0.005 0.220  0.030  0.020  0.005  0.003  0.006
483070 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.213 0.870  0.014  0.006  0.228  0.030 0.020 0.005  0.002  0.008
e o o e e e e PRUEBAS AL PRODUCTO  =memmmemmmee s oo e e e e e e e e e e e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R TENSI ON YELON.
186986 260814195A 56. 882(KSl ) 77. 889(Ksl) 23(%
186986 260814196A 55. 949(KSl ) 76. 730(KSl ) 22(%
187172 260814220A 58. 644(KSl) 76. 433(KSl ) 23(%
187172 260814221A 57. 114(Ksl) 77. 499(Ksl ) 24(%
483070 260814217A 57.128(Ksl) 76. 493(Ksl ) 24(%
483070 260814218A 59. 058(KSl ) 77. 647(KSl) 22(%
e o o e e e e e o o = =2 -\ o +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO( Kg/ nt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
186986 2608141968 6 18. 0000 7.5000 12. 2000 89. 280 4944 0000100373 000040 1001120528
187172 260814220A 12 18. 0000 7.5000 12. 2000 74. 400 0c4840 0000100036 000090 1001120528
187172 260814221A 12 18. 0000 7.5000 12. 2000 74. 400 0c4840 0000100036 000090 1001120528
483070 260814220A 12 18. 0000 7.5000 12. 2000 74. 400 0c4840 0000100036 000090 1001120528
e o o e e e e FIN DE DATOS  memmmmmemmemm e e +

EM TI O : S0142005

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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